
w6ITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 8/2011
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 1 lutego 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 10 lutego 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/ ,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 30 grudnia
2010r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnego Funduszu Nagród dla
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Zblewo " PRIMUS INTER
PARES"

3. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia minimalnej kwoty zasiłku okresowego.
4. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływana i odwoływania członków

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie na lata 2010-2020.
6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w gminie Zblewo na 2011 r. oraz zasad
wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gmmnego programu przeciwdziałania
narkomanii w gminie Zblewo na 2011 r.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągmęcie zobowiązania
wieloletniego.

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągmęcre zobowiązania
wieloletniego.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na

składowisku w Zblewie przy ul. Sportowej.

§2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


